Ofício/0243/2004

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de maio de 2004.

Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de solicitar a retirada, para melhores estudos, do Projeto de Lei n° 50/2004, de nossa autoria, que Revoga a Lei Municipal n° 3369, de 22 de abril de 2004 e dá outras providências.

Aguardando as devidas providências, antecipo meus sinceros agradecimentos renovando protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

João Batista Bianchini

Archibaldo Brasil Martinez de Camargo

VEREADOR –PP

VEREADOR-PTB

Excelentíssimo Senhor

Carlos Alberto Côrrea Orpham

PRESIDENTE à

Câmara Municipal de

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”